## LIBER VII.

are dirutus est. multa eius in stipendijs damna pro-  
 ferentur, qua ab isto etatis fructu dissoluta & com-  
 pensata sunt. \* Iam verd, cum in eiusmodi patien- 34  
 tia turpitudinis, aliena non sua facietate obdu-  
 ruisset, qui vir fuerit, quot prosidia, quam munita  
 pudoris & pudicitiae vi & audacia ceperit, quid me  
 attinet dicere? aut coniungere cum istius flagitio  
 cuiusquam praeterea dedecus? non faciam, Iudices.  
 omnia vetera praeterritam. duo sola recentia sine  
 cuiusquam infamia ponam: ex quibus coniecturam  
 facere de omnibus possitis. vnum illud, quod ita fuit  
 illustre, notumque omnibus, vt nemo tam rusticanus  
 homo L. Lacculo & M. Contra COSS. Romana  
 ex vilo municipio iudimonij causa venerit, quin  
 sciret iura omnia Populi Romani nutu atque ar-  
 bitrio Chelidonis meretricula gubernari. alterum,  
 quod cum paludatus exisset, vota pro imperio  
 suo communique populi Romani nuncupasset: no-  
 ctu stupri causa lectica in urbem introferri so-  
 litus est ad mulierem, nuptam vni, propositam  
 omnibus contra fas, contra auspicia, contra  
 omnes diuinas atque humanas religiones. \* O dy 35  
 immortales, quid interest inter mentes hominum  
 & cogitationes? ita mihi meam voluntatem,  
 spemque reliqua vita, vestra populi que Romani ex-  
 stimatio comprobet: vt ego quos adhuc mihi ma-  
 gistratus populus Romani mandauit, sic eos acce-  
 pi, vt me omnium officiorum obstringi religione ar-  
 bitrarer. Ita Quaestor sum factus, vt mihi hono-  
 rem illum tum non solum datum, sed etiam cre-  
 ditum ac commissum putarem, sic obtinui Quatu-  
 rum 2 ram in

IN VERREM

ram in prouincia Sicilia, vt omnium oculos in me  
 vnum coniectos arbitrarer: vt me, Questuramque  
 meam, quasi in aliquo orbis terra theatro versari  
 existimarem: vt omnia semper, qua iucunda vi-  
 dentur esse, non modo his extra ordinarijs cupidi-  
 tatibus, sed etiam ipsi natura ac necessitati deuega-  
 rem. \* Nunc sum designatus Aedilis: habeo rationem  
 36 quid à Pop. Rom. acceperim: mibi ludos sanctissimos  
 maxima cum cerimonia Cerei, Libero, Liberaque  
 faciendos: mibi Floram matrem populo plebique  
 Ro. ludorum celebritate placendam: mibi lu-  
 dos antiquissimos, qui primi Romani sunt nomi-  
 nati, maxima cum dignitate, ac religione Ioui,  
 Iunoni, Minervaque esse faciendos: mibi sacrarum  
 adium procurationem, mibi totam urbem tuen-  
 dam esse commissam: ob earum rerum laborem,  
 & sollicitudinem fructus illos datos, antiquiorum  
 in Senatu sententia dicenda locum, togam prætex-  
 tam, sellam curulem, ius, imagines ad memoriam  
 posteritatemque prodandam. Ex his ego rebus omni-  
 bus, Iudices, ita mibi deos omnes propitios esse ve-  
 lim, vt, tamen si mibi iucundissimus est bonos populi,  
 tamen nequaquam tantum capio voluptatis, quan-  
 tum sollicitudinis & laboris, vt hæc ipsa Aedilitas,  
 non quia necessario fuerit, alicui candidato data:  
 sed quia sic oportuerit, recte collocata, & iudicio  
 37 populi digno in loco posita esse videatur. \* Tu cum es-  
 ses Prætor renunciatus quoquo modo (mitto enim et  
 prætereo, quid tum sit actum) sed cum esses renunciat-  
 us, vt dixi, non ipsa præconis voce excitatus es, qui  
 te toties seniorum immiorumque, centurys illo honore